
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Torneo CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 1002039B

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 26-03-2010 - 28-03-2010

Turni 5

Tipo Altro Torneo
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 15' + 30"
Arbitri FORLIVESI BRUNO - BADIALI A.

Partecipanti 28

Sito Internet

Zimina Olga              

1Cebalo Miso                     

2
Djuric Stefan                   

3
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 34 IM Zimina Olga              5.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 2319 2216 3017 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 1 GM Cebalo Miso                     4.0 CRO 10.5011.007.00 7.50 2495 2353 2594 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1945

3 41 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 11.0011.507.00 7.50 2416 2369 2518 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1955

4 53 FM Schacher Gerd            3.5 ITA 10.0011.506.50 7.50 2328 2280 2429 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 33 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 2367 2266 2416 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 42 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 9.50 11.006.00 8.25 2326 2303 2452 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 2 FM Cacco Christian          3.5 ITA 8.50 10.005.00 5.50 2300 2306 2456 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1981

8 31 GM Libiszewski Fabien              3.0 FRA 11.5012.007.50 6.00 2495 2353 2426 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

9 3 M Guerra Alessandro        3.0 ITA 10.5011.007.00 5.75 2222 2283 2355 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

10 51 IM Rossi Carlo              2.5 ITA 12.0012.508.00 4.75 2330 2386 2387 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

11 54 M Sader Michael 2.5 AUT 11.5012.006.50 4.50 2261 2236 2237 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1963

12 12 M Navarro Stefano          2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 2262 2319 2415 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

13 4 M Fabris Alberto           2.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 2216 2215 2489 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 1963

14 44 M Sgaravatti Francesco     2.0 ITA 12.0012.507.00 2.50 2212 2246 2175 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

15 24 FM Vancini Edoardo          2.0 ITA 11.0011.507.50 3.25 2273 2244 2173 5 1 2 2 4 1 1 2 1 0 1 0 0 0 1965

16 23 FM Mascellani Marco         2.0 ITA 10.0010.006.50 5.00 2303 2284 2284 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

17 22 FM Tomba Ivan               2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 2271 2317 2318 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1985

18 11 FM Luciani Valerio          1.5 ITA 13.0013.509.00 1.75 2209 2410 2262 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

19 13 M Lain Luigi               1.5 ITA 12.5014.009.00 3.75 2223 2316 2168 5 1 1 3 4 1 0 3 1 0 1 0 0 0 1986

20 43 FM Capuano Eugenio          1.5 ITA 12.0013.508.50 3.00 2285 2288 2140 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

21 52 FM Micheli Carlo            1.5 ITA 11.5013.008.00 4.25 2304 2307 2159 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1946

22 32 FM Scalcione Michelangelo   1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 2378 2292 2144 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1978

23 5 M Simoli Sergio            1.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 2268 2249 1760 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

24 21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 13.0014.509.00 1.50 2316 2389 2023 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1960

25 14 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 12.5014.507.50 1.25 2162 2257 1892 5 0 1 4 1 0 0 1 4 0 1 3 0 0 1986

26 25 M Pantaleoni Claudio       0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 2179 2319 1519 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1956

27 26 CM Casadei Mauro            0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2173 2216 1416 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1967

28 15 CM Cerulli Andrea           0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 2180 2268 1468 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1945
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Cacco Christian          ITA VEN VI 2300 2306 2456 1981 M 807338 107198

43 FM Capuano Eugenio          ITA VEN VI 2285 2288 2140 1976 M 804452 103905

26 CM Casadei Mauro            ITA EMI BO 2173 2216 1416 1967 M 804002 109858

1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 2353 2594 1945 M 14500094

15 CM Cerulli Andrea           ITA VEN PD 2180 2268 1468 1945 M 104040

41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 2369 2518 1955 M 900133

4 M Fabris Alberto           ITA VEN TV 2216 2215 2489 1963 M 801348 106578

42 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2326 2303 2452 1965 M 811394 121317

3 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2222 2283 2355 1970 M 801615 106580

13 M Lain Luigi               ITA VEN VI 2223 2316 2168 1986 M 813001 101442

31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 2353 2426 1984 M 616834

11 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2209 2410 2262 1973 M 803731 101361

21 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2316 2389 2023 1960 M 801941 105462

23 FM Mascellani Marco         ITA EMI BO 2303 2284 2284 1974 M 804819 105465

52 FM Micheli Carlo            ITA ALT BZ 2304 2307 2159 1946 M 800414 104476

12 M Navarro Stefano          ITA VEN PD 2262 2319 2415 1987 M 812145 104047

25 M Pantaleoni Claudio       ITA EMI BO 2179 2319 1519 1956 M 800945 101599

14 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2162 2257 1892 1986 M 815810 104061

51 IM Rossi Carlo              ITA VEN PD 2330 2386 2387 1960 M 800651 106785

54 M Sader Michael AUT 2261 2236 2237 1963 M 1602012 110710

32 FM Scalcione Michelangelo   ITA EMI BO 2378 2292 2144 1978 M 809390 105467

53 FM Schacher Gerd            ITA ALT BZ 2328 2280 2429 1976 M 803979 109693

44 M Sgaravatti Francesco     ITA FRI PN 2212 2246 2175 1957 M 812820 103234

5 M Simoli Sergio            ITA VEN VE 2268 2249 1760 1956 M 808393 106331

22 FM Tomba Ivan               ITA EMI BO 2271 2317 2318 1985 M 808431 101609

24 FM Vancini Edoardo          ITA EMI BO 2273 2244 2173 1965 M 800597 105464

33 IM Vezzosi Paolo            ITA EMI PR 2367 2266 2416 1960 M 800341 105144

34 IM Zimina Olga              ITA EMI MO 2319 2216 3017 1982 F 4132190 124485
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Cebalo Miso                     4.0 CRO | 51 B 1 | 11 B 1 | 21 N 1 | 31 B 1 | 41 N 0 | 1

7 2 FM Cacco Christian          3.5 ITA | 52 N 1 | 13 N 1 | 23 B Â½ | 32 N 1 | 42 B 0 | -1

9 3 M Guerra Alessandro        3.0 ITA | 53 B 1 | 14 B 1 | 24 N Â½ | 33 B 0 | 43 N Â½ | 1

13 4 M Fabris Alberto           2.5 ITA | 54 N Â½ | 0 1 | 26 B 1 | 0 1 | 44 B 1 | 1

23 5 M Simoli Sergio            1.0 ITA | 0 1 | 15 N 1 | 0 1 | 34 N 0 | 0 Â½ | -2

18 11 FM Luciani Valerio          1.5 ITA | 41 B 0 | 1 N 0 | 51 B Â½ | 21 B 1 | 31 N 0 | 1

12 12 M Navarro Stefano          2.5 ITA | 42 N Â½ | 0 1 | 52 N 1 | 22 N 1 | 32 B 0 | -2

19 13 M Lain Luigi               1.5 ITA | 43 B 0 | 2 B 0 | 53 B 0 | 23 B 1 | 33 N Â½ | 3

25 14 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA | 44 N 0 | 3 N 0 | 54 N Â½ | 24 N 0 | 34 B 0 | -3

28 15 CM Cerulli Andrea           0.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 Â½ | 1

24 21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA | 31 B Â½ | 41 N 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | 51 B 0 | 1

17 22 FM Tomba Ivan               2.0 ITA | 32 N 1 | 42 B 0 | 0 Â½ | 12 B 0 | 52 N 1 | 0

16 23 FM Mascellani Marco         2.0 ITA | 0 Â½ | 43 N 1 | 2 N Â½ | 13 N 0 | 53 B Â½ | -2

15 24 FM Vancini Edoardo          2.0 ITA | 33 B 0 | 44 B 0 | 3 B Â½ | 14 B 1 | 54 N Â½ | 3

26 25 M Pantaleoni Claudio       0.0 ITA | 34 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

27 26 CM Casadei Mauro            0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 4 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

8 31 GM Libiszewski Fabien              3.0 FRA | 21 N Â½ | 51 N 1 | 41 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | -1

22 32 FM Scalcione Michelangelo   1.5 ITA | 22 B 0 | 52 B Â½ | 42 N 0 | 2 B 0 | 12 N 1 | 1

5 33 IM Vezzosi Paolo            3.5 ITA | 24 N 1 | 53 N 0 | 43 B 1 | 3 N 1 | 13 B Â½ | -1

1 34 IM Zimina Olga              5.0 ITA | 25 B 1 | 54 B 1 | 44 N 1 | 5 B 1 | 14 N 1 | 1

3 41 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB | 11 N 1 | 21 B 1 | 31 N Â½ | 51 N 0 | 1 B 1 | -1

6 42 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA | 12 B Â½ | 22 N 1 | 32 B 1 | 52 B 0 | 2 N 1 | 1

20 43 FM Capuano Eugenio          1.5 ITA | 13 N 1 | 23 B 0 | 33 N 0 | 53 N 0 | 3 B Â½ | -1

14 44 M Sgaravatti Francesco     2.0 ITA | 14 B 1 | 24 N 1 | 34 B 0 | 54 B 0 | 4 N 0 | 1

10 51 IM Rossi Carlo              2.5 ITA | 1 N 0 | 31 B 0 | 11 N Â½ | 41 B 1 | 21 N 1 | -1

21 52 FM Micheli Carlo            1.5 ITA | 2 B 0 | 32 N Â½ | 12 B 0 | 42 N 1 | 22 B 0 | 1

4 53 FM Schacher Gerd            3.5 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 13 N 1 | 43 B 1 | 23 N Â½ | -1

11 54 M Sader Michael 2.5 AUT | 4 B Â½ | 34 N 0 | 14 B Â½ | 44 N 1 | 24 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Cacco Christian          ITA 2300 5 3.50 2.45 1.05 2306.802456 1981 M 807338 107198

43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 5 1.50 2.48 -0.98 2288.602140 1976 M 804452 103905

26 CM Casadei Mauro            ITA 2173 1 0.00 0.44 -0.44 2216.001416 1967 M 804002 109858

1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 5 4.00 3.40 0.6 2353.202594 1945 M 14500094

41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 5 3.50 2.81 0.69 2369.002518 1955 M 900133

4 M Fabris Alberto           ITA 2216 3 2.50 1.51 0.99 2215.332489 1963 M 801348 106578

42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 5 3.50 2.67 0.83 2303.002452 1965 M 811394 121317

3 M Guerra Alessandro        ITA 2222 5 3.00 2.09 0.91 2283.002355 1970 M 801615 106580

13 M Lain Luigi               ITA 2223 5 1.50 1.86 -0.36 2316.602168 1986 M 813001 101442

31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 5 3.00 3.40 -0.4 2353.202426 1984 M 616834

11 FM Luciani Valerio          ITA 2209 5 1.50 1.24 0.26 2410.402262 1973 M 803731 101361

21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316 5 0.50 2.03 -1.53 2389.002023 1960 M 801941 105462

23 FM Mascellani Marco         ITA 2303 4 2.00 2.11 -0.11 2284.002284 1974 M 804819 105465

52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 5 1.50 2.49 -0.99 2307.402159 1946 M 800414 104476

12 M Navarro Stefano          ITA 2262 4 2.50 1.68 0.82 2319.752415 1987 M 812145 104047

25 M Pantaleoni Claudio       ITA 2179 1 0.00 0.31 -0.31 2319.001519 1956 M 800945 101599

14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 5 0.50 1.85 -1.35 2257.401892 1986 M 815810 104061

51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 5 2.50 2.12 0.38 2386.202387 1960 M 800651 106785

54 M Sader Michael AUT 2261 5 2.50 2.67 -0.17 2236.402237 1963 M 1602012 110710

32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 5 1.50 3.09 -1.59 2292.602144 1978 M 809390 105467

53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 5 3.50 2.82 0.68 2280.002429 1976 M 803979 109693

44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 5 2.00 2.26 -0.26 2246.202175 1957 M 812820 103234

5 M Simoli Sergio            ITA 2268 1 0.00 0.43 -0.43 2249.501760 1956 M 808393 106331

22 FM Tomba Ivan               ITA 2271 4 2.00 1.73 0.27 2317.502318 1985 M 808431 101609

24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 5 2.00 2.69 -0.69 2244.802173 1965 M 800597 105464

33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 5 3.50 3.17 0.33 2266.202416 1960 M 800341 105144

34 IM Zimina Olga              ITA 2319 5 5.00 3.20 1.8 2216.403017 1982 F 4132190 124485
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 CM Cerulli Andrea           ITA 2180 0 0.00 0.40 -0.4 -12 2268.001468 1945 M 104040
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495   |  51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 1 - 0

2 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304   |  2 FM Cacco Christian          ITA 2300 0 - 1

3 3 M Guerra Alessandro        ITA 2222   |  53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 1 - 0

4 54 M Sader Michael AUT 2261   |  4 M Fabris Alberto           ITA 2216 Â½ - Â½

5 11 FM Luciani Valerio          ITA 2209   |  41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 0 - 1

6 42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326   |  12 M Navarro Stefano          ITA 2262 Â½ - Â½

7 13 M Lain Luigi               ITA 2223   |  43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 0 - 1

8 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212   |  14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 1 - 0

9 21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316   |  31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 Â½ - Â½

10 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378   |  22 FM Tomba Ivan               ITA 2271 0 - 1

11 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273   |  33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 0 - 1

12 34 IM Zimina Olga              ITA 2319   |  25 M Pantaleoni Claudio       ITA 2179 1 - 0

13 5 M Simoli Sergio            ITA 2268   |  1 - F

14 15 CM Cerulli Andrea           ITA 2180   |  0 - F

15 23 FM Mascellani Marco         ITA 2303   |  1 - F

16 26 CM Casadei Mauro            ITA 2173   |  0 - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 43 FM Capuano Eugenio          1 ITA 2285   |  23 FM Mascellani Marco         1 ITA 2303 0 - 1

2 41 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2416   |  21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 2316 1 - 0

3 22 FM Tomba Ivan               1 ITA 2271   |  42 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2326 0 - 1

4 34 IM Zimina Olga              1 ITA 2319   |  54 M Sader Michael 0.5 AUT 2261 1 - 0

5 1 GM Cebalo Miso                     1 CRO 2495   |  11 FM Luciani Valerio          0 ITA 2209 1 - 0

6 13 M Lain Luigi               0 ITA 2223   |  2 FM Cacco Christian          1 ITA 2300 0 - 1

7 3 M Guerra Alessandro        1 ITA 2222   |  14 CM Quaranta Cristiano       0 ITA 2162 1 - 0

8 15 CM Cerulli Andrea           0 ITA 2180   |  5 M Simoli Sergio            1 ITA 2268 0 - 1

9 24 FM Vancini Edoardo          0 ITA 2273   |  44 M Sgaravatti Francesco     1 ITA 2212 0 - 1

10 53 FM Schacher Gerd            0 ITA 2328   |  33 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2367 1 - 0

11 51 IM Rossi Carlo              0 ITA 2330   |  31 GM Libiszewski Fabien              0.5 FRA 2495 0 - 1

12 4 M Fabris Alberto           0.5 ITA 2216   |  1 - F

13 12 M Navarro Stefano          0.5 ITA 2262   |  0 - F

14 25 M Pantaleoni Claudio       0 ITA 2179   |  0 - F

15 26 CM Casadei Mauro            0 ITA 2173   |  0 - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Cacco Christian          2 ITA 2300   |  23 FM Mascellani Marco         2 ITA 2303 Â½ - Â½

2 44 M Sgaravatti Francesco     2 ITA 2212   |  34 IM Zimina Olga              2 ITA 2319 0 - 1

3 31 GM Libiszewski Fabien              1.5 FRA 2495   |  41 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2416 Â½ - Â½

4 21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 2316   |  1 GM Cebalo Miso                     2 CRO 2495 0 - 1

5 24 FM Vancini Edoardo          0 ITA 2273   |  3 M Guerra Alessandro        2 ITA 2222 Â½ - Â½

6 42 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2326   |  32 FM Scalcione Michelangelo   0.5 ITA 2378 1 - 0

7 4 M Fabris Alberto           1.5 ITA 2216   |  26 CM Casadei Mauro            0 ITA 2173 1 - 0

8 33 IM Vezzosi Paolo            1 ITA 2367   |  43 FM Capuano Eugenio          1 ITA 2285 1 - 0

9 13 M Lain Luigi               0 ITA 2223   |  53 FM Schacher Gerd            1 ITA 2328 0 - 1

10 52 FM Micheli Carlo            0.5 ITA 2304   |  12 M Navarro Stefano          0.5 ITA 2262 0 - 1

11 54 M Sader Michael 0.5 AUT 2261   |  14 CM Quaranta Cristiano       0 ITA 2162 Â½ - Â½

12 11 FM Luciani Valerio          0 ITA 2209   |  51 IM Rossi Carlo              0 ITA 2330 Â½ - Â½

13 5 M Simoli Sergio            2 ITA 2268   |  1 - F

14 22 FM Tomba Ivan               1 ITA 2271   |  1 - F

15 15 CM Cerulli Andrea           0 ITA 2180   |  0 - F

16 25 M Pantaleoni Claudio       0 ITA 2179   |  Â½ - F

FSI - CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B) - BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 IM Zimina Olga              3 ITA 2319   |  5 M Simoli Sergio            3 ITA 2268 1 - 0

2 1 GM Cebalo Miso                     3 CRO 2495   |  31 GM Libiszewski Fabien              2 FRA 2495 1 - 0

3 3 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2222   |  33 IM Vezzosi Paolo            2 ITA 2367 0 - 1

4 32 FM Scalcione Michelangelo   0.5 ITA 2378   |  2 FM Cacco Christian          2.5 ITA 2300 0 - 1

5 51 IM Rossi Carlo              0.5 ITA 2330   |  41 GM Djuric Stefan                   2.5 SRB 2416 1 - 0

6 42 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2326   |  52 FM Micheli Carlo            0.5 ITA 2304 0 - 1

7 13 M Lain Luigi               0 ITA 2223   |  23 FM Mascellani Marco         2.5 ITA 2303 1 - 0

8 22 FM Tomba Ivan               2 ITA 2271   |  12 M Navarro Stefano          1.5 ITA 2262 0 - 1

9 44 M Sgaravatti Francesco     2 ITA 2212   |  54 M Sader Michael 1 AUT 2261 0 - 1

10 11 FM Luciani Valerio          0.5 ITA 2209   |  21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 2316 1 - 0

11 24 FM Vancini Edoardo          0.5 ITA 2273   |  14 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2162 1 - 0

12 4 M Fabris Alberto           2.5 ITA 2216   |  1 - F

13 25 M Pantaleoni Claudio       0.5 ITA 2179   |  0 - F

14 15 CM Cerulli Andrea           0 ITA 2180   |  1 - F

15 26 CM Casadei Mauro            0 ITA 2173   |  1 - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 41 GM Djuric Stefan                   2.5 SRB 2416   |  1 GM Cebalo Miso                     4 CRO 2495 1 - 0

2 14 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2162   |  34 IM Zimina Olga              4 ITA 2319 0 - 1

3 2 FM Cacco Christian          3.5 ITA 2300   |  42 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2326 0 - 1

4 4 M Fabris Alberto           3.5 ITA 2216   |  44 M Sgaravatti Francesco     2 ITA 2212 1 - 0

5 23 FM Mascellani Marco         2.5 ITA 2303   |  53 FM Schacher Gerd            3 ITA 2328 Â½ - Â½

6 33 IM Vezzosi Paolo            3 ITA 2367   |  13 M Lain Luigi               1 ITA 2223 Â½ - Â½

7 43 FM Capuano Eugenio          1 ITA 2285   |  3 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2222 Â½ - Â½

8 12 M Navarro Stefano          2.5 ITA 2262   |  32 FM Scalcione Michelangelo   0.5 ITA 2378 0 - 1

9 31 GM Libiszewski Fabien              2 FRA 2495   |  11 FM Luciani Valerio          1.5 ITA 2209 1 - 0

10 52 FM Micheli Carlo            1.5 ITA 2304   |  22 FM Tomba Ivan               2 ITA 2271 0 - 1

11 54 M Sader Michael 2 AUT 2261   |  24 FM Vancini Edoardo          1.5 ITA 2273 Â½ - Â½

12 21 FM Malfagia Andrea          0.5 ITA 2316   |  51 IM Rossi Carlo              1.5 ITA 2330 0 - 1

13 5 M Simoli Sergio            3 ITA 2268   |  Â½ - F

14 15 CM Cerulli Andrea           1 ITA 2180   |  0 - F

15 26 CM Casadei Mauro            1 ITA 2173   |  Â½ - F

16 25 M Pantaleoni Claudio       0.5 ITA 2179   |  1 - F
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CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010

1 Cebalo Miso                     
GM CRO   Elo FIDE: 2495 Perf: 2594 Media: 2353.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 165 0.72 1 1 1

2 B 11 FM Luciani Valerio          ITA 2209 286 0.84 1 2 2

3 N 21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316 179 0.73 1 3 3

4 B 31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 0 0.5 1 4 4

5 N 41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 79 0.61 0 4 4

3.4 4 4

2 Cacco Christian          
FM ITA   Elo FIDE: 2300 Perf: 2456 Media: 2306.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 -4 0.49 1 1 1

2 N 13 M Lain Luigi               ITA 2223 77 0.61 1 2 2

3 B 23 FM Mascellani Marco         ITA 2303 -3 0.5 Â½ 2 2

4 N 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 -78 0.39 1 3 3

5 B 42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -26 0.46 0 3 3

2.45 3 3

3 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2355 Media: 2283.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 -106 0.36 1 1 1

2 B 14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 60 0.58 1 2 2

3 N 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 -51 0.43 Â½ 2 2

4 B 33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -145 0.31 0 2 2

5 N 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 -63 0.41 Â½ 2 2

2.09 2 2

4 Fabris Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2489 Media: 2215.33 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 54 M Sader Michael AUT 2261 -45 0.44 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 CM Casadei Mauro            ITA 2173 43 0.56 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 4 0.51 1 2 4

1.51 2 4

FSI - CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B) - BOLOGNA - 26-03-2010 - 28-03-2010 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CIS - SERIE A1 - GIRONE 2 (1002039B)
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5 Simoli Sergio            
M ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 1760 Media: 2249.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 15 CM Cerulli Andrea           ITA 2180 1 0 2

3 0 1 F 0 3

4 N 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -51 0.43 0 0 3

5 0 Â½ F 0 3

0.43 0 3

6 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2416 Perf: 2518 Media: 2369.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Luciani Valerio          ITA 2209 207 0.77 1 1 1

2 B 21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316 100 0.64 1 2 2

3 N 31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -79 0.39 Â½ 2 2

4 N 51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 86 0.62 0 2 2

5 B 1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 -79 0.39 1 3 3

2.81 3 3

7 Fabris Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2489 Media: 2215.33 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 54 M Sader Michael AUT 2261 -45 0.44 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 CM Casadei Mauro            ITA 2173 43 0.56 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 4 0.51 1 2 4

1.51 2 4

8 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2326 Perf: 2452 Media: 2303.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Navarro Stefano          ITA 2262 64 0.59 Â½ 0 0

2 N 22 FM Tomba Ivan               ITA 2271 55 0.58 1 1 1

3 B 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 -52 0.43 1 2 2

4 B 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 22 0.53 0 2 2

5 N 2 FM Cacco Christian          ITA 2300 26 0.54 1 3 3

2.67 3 3
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9 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2355 Media: 2283.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 -106 0.36 1 1 1

2 B 14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 60 0.58 1 2 2

3 N 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 -51 0.43 Â½ 2 2

4 B 33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -145 0.31 0 2 2

5 N 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 -63 0.41 Â½ 2 2

2.09 2 2

10 Lain Luigi               
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2168 Media: 2316.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 -62 0.41 0 0 0

2 B 2 FM Cacco Christian          ITA 2300 -77 0.39 0 0 0

3 B 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 -105 0.36 0 0 0

4 B 23 FM Mascellani Marco         ITA 2303 -80 0.39 1 1 1

5 N 33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -144 0.31 Â½ 1 1

1.86 1 1

11 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2262 Media: 2410.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 -207 0.23 0 0 0

2 N 1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 -286 0.16 0 0 0

3 B 51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 -121 0.34 Â½ 0 0

4 B 21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316 -107 0.35 1 1 1

5 N 31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -286 0.16 0 1 1

1.24 1 1

12 Navarro Stefano          
M ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2415 Media: 2319.75 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -64 0.41 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 -42 0.44 1 1 1

4 N 22 FM Tomba Ivan               ITA 2271 -9 0.49 1 2 2

5 B 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 -116 0.34 0 2 2

1.68 2 2
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13 Lain Luigi               
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2168 Media: 2316.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 -62 0.41 0 0 0

2 B 2 FM Cacco Christian          ITA 2300 -77 0.39 0 0 0

3 B 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 -105 0.36 0 0 0

4 B 23 FM Mascellani Marco         ITA 2303 -80 0.39 1 1 1

5 N 33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -144 0.31 Â½ 1 1

1.86 1 1

14 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1892 Media: 2257.40 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 -50 0.43 0 0 0

2 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2222 -60 0.42 0 0 0

3 N 54 M Sader Michael AUT 2261 -99 0.36 Â½ 0 0

4 N 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 -111 0.35 0 0 0

5 B 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -157 0.29 0 0 0

1.85 0 0

15 Cerulli Andrea           
CM ITA Elo Italia: 2180 Variaz: -12 Perf: 1468 Media: 2268.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 M Simoli Sergio            ITA 2268 -88 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.38 0 1

16 Navarro Stefano          
M ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2415 Media: 2319.75 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -64 0.41 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 -42 0.44 1 1 2

4 N 22 FM Tomba Ivan               ITA 2271 -9 0.49 1 2 3

5 B 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 -116 0.34 0 2 3

1.68 2 3
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17 Pantaleoni Claudio       
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1519 Media: 2319.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -140 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

0.31 0 2

18 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1892 Media: 2257.40 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 -50 0.43 0 0 0

2 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2222 -60 0.42 0 0 0

3 N 54 M Sader Michael AUT 2261 -99 0.36 Â½ 0 0

4 N 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 -111 0.35 0 0 0

5 B 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -157 0.29 0 0 0

1.85 0 0

19 Rossi Carlo              
IM ITA   Elo FIDE: 2330 Perf: 2387 Media: 2386.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 -165 0.28 0 0 0

2 B 31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -165 0.28 0 0 0

3 N 11 FM Luciani Valerio          ITA 2209 121 0.66 Â½ 0 0

4 B 41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 -86 0.38 1 1 1

5 N 21 FM Malfagia Andrea          ITA 2316 14 0.52 1 2 2

2.12 2 2

20 Sader Michael
M AUT   Elo FIDE: 2261 Perf: 2237 Media: 2236.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Fabris Alberto           ITA 2216 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -58 0.42 0 0 0

3 B 14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 99 0.64 Â½ 0 0

4 N 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 49 0.57 1 1 1

5 B 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 -12 0.48 Â½ 1 1

2.67 1 1
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21 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2316 Perf: 2023 Media: 2389.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 GM Libiszewski Fabien              FRA 2495 -179 0.27 Â½ 0 0

2 N 41 GM Djuric Stefan                   SRB 2416 -100 0.36 0 0 0

3 B 1 GM Cebalo Miso                     CRO 2495 -179 0.27 0 0 0

4 N 11 FM Luciani Valerio          ITA 2209 107 0.65 0 0 0

5 B 51 IM Rossi Carlo              ITA 2330 -14 0.48 0 0 0

2.03 0 0

22 Tomba Ivan               
FM ITA   Elo FIDE: 2271 Perf: 2318 Media: 2317.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2378 -107 0.35 1 1 1

2 B 42 FM Gromovs Sergejs          ITA 2326 -55 0.42 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 12 M Navarro Stefano          ITA 2262 9 0.51 0 1 2

5 N 52 FM Micheli Carlo            ITA 2304 -33 0.45 1 2 3

1.73 2 3

23 Mascellani Marco         
FM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2284 Media: 2284.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 18 0.53 1 1 2

3 N 2 FM Cacco Christian          ITA 2300 3 0.5 Â½ 1 2

4 N 13 M Lain Luigi               ITA 2223 80 0.61 0 1 2

5 B 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 -25 0.47 Â½ 1 2

2.11 1 2

24 Vancini Edoardo          
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2173 Media: 2244.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 IM Vezzosi Paolo            ITA 2367 -94 0.37 0 0 0

2 B 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 61 0.58 0 0 0

3 B 3 M Guerra Alessandro        ITA 2222 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 111 0.65 1 1 1

5 N 54 M Sader Michael AUT 2261 12 0.52 Â½ 1 1

2.69 1 1
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25 Pantaleoni Claudio       
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1519 Media: 2319.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 IM Zimina Olga              ITA 2319 -140 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

0.31 0 1

26 Casadei Mauro            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1416 Media: 2216.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 M Fabris Alberto           ITA 2216 -43 0.44 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.44 0 1

27 Vezzosi Paolo            
IM ITA   Elo FIDE: 2367 Perf: 2416 Media: 2266.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 FM Vancini Edoardo          ITA 2273 94 0.63 1 1 1

2 N 53 FM Schacher Gerd            ITA 2328 39 0.55 0 1 1

3 B 43 FM Capuano Eugenio          ITA 2285 82 0.61 1 2 2

4 N 3 M Guerra Alessandro        ITA 2222 145 0.69 1 3 3

5 B 13 M Lain Luigi               ITA 2223 144 0.69 Â½ 3 3

3.17 3 3

28 Zimina Olga              
IM ITA   Elo FIDE: 2319 Perf: 3017 Media: 2216.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 M Pantaleoni Claudio       ITA 2179 140 0.69 1 1 1

2 B 54 M Sader Michael AUT 2261 58 0.58 1 2 2

3 N 44 M Sgaravatti Francesco     ITA 2212 107 0.65 1 3 3

4 B 5 M Simoli Sergio            ITA 2268 51 0.57 1 4 4

5 N 14 CM Quaranta Cristiano       ITA 2162 157 0.71 1 5 5

3.2 5 5
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